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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Wykonanie alejek na 

cmentarzu komunalnym w Tomkowicach wraz z oświetleniem – etap III”. 

 

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.) Zamawiający przekazuje ich treść oraz udziela odpowiedzi. 

Pytanie Nr 1 

„Zwracam się z prośba o podanie ilości ławek przewidzianych na inwestycji.”.  

Odpowiedź: Projektowana ilość ławek zgodnie z pzt – 4 sztuki  - 2 przed kaplicą , 2 przed 

kolumbarium. 

 

Pytanie Nr 2  

„Jednocześnie proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający przewiduje montaż koszy na śmieci, 

jeżeli tak proszę o wskazanie ilości i rodzaju.”  

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje montażu nowych koszy na śmieci.  

 

Pytanie Nr 3  

„Proszę również o podanie czy Zamawiający przewiduje rozliczenie fakturami częściowymi 

inwestycji?” 

Odpowiedź: Zgodnie z § 9 ust. 4 wzoru umowy „Rozliczanie robót będzie się odbywało 

fakturami częściowymi za elementy robót ujęte  w harmonogramie terminowo - rzeczowo - 

finansowym, o którym mowa w § 5 ust. 4 niniejszej umowy, zatwierdzonym przez 

Zamawiającego i fakturą końcową. 

Pytanie Nr 4:  

„Proszę o doprecyzowanie harmonogramu płatności za wykonane roboty- czy rozliczenie 

będzie się odbywało w cyklu miesięcznym?” 

Odpowiedź: Zgodnie z § 5 ust. 4 projektu umowy „Wykonawca jest zobowiązany opracować, 

uzgodnić z Zamawiającym i przedłożyć Zamawiającemu w terminie do 10 dni od daty 

podpisania niniejszej umowy harmonogram terminowo- finansowo- rzeczowy realizacji robót 

(uwzględniający warunki zawarte w SWZ). Poszczególne elementy robót ujęte  

w harmonogramie, powinny stanowić całościowo osobne elementy nadające się do odbioru 

częściowego z uwzględnieniem terminów realizacji każdego z tych elementów.” 

http://www.strzegom.pl/


Pytanie Nr 5 

„Czy do etapu, którego dotyczy przetarg należy wycenić pojemniki śmieciowe, elektrykę oraz 

kolumbarium?” 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ zadanie polega na wykonaniu trzeciego etapu 

modernizacji cmentarza komunalnego w miejscowości Tomkowice. W skład robót 

budowlanych wchodzi wykonanie alejek cmentarnych, odwodnienia, zagospodarowania 

zieleni oraz montaż urządzeń małej architektury. 

W punkcie 2.2 SWZ zapisano „Obecny zakres robót nie obejmuje oświetlenia (zostało 

wykonane w poprzednim etapie) oraz budowy kolumbarium”. 

Montaż nowych koszy na odpady również nie jest przewidziany.  

Ponadto do dokumentacji postępowania dołączono mapę, na której zaznaczono wykonane 

oświetlenie. 
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